
NÁVŠTĚVNÍ ŘÁD REKREAČNÍHO AREÁLU DUBICE 

 

1 / VSTUP DO AREÁLU  

1. Při vstupu do prostoru sportovního a rekreačního areálu Dubice (dále jen areál) je každý návštěvník 
povinen seznámit se a dodržovat ustanovení tohoto návštěvního řádu a dbát pokynů pracovníků 
areálu. Pokud návštěvník s Fmto návštěvním řádem nesouhlasí, je povinen okamžitě opusHt prostory 
areálu. V opačném případě návštěvník vyjadřuje s návštěvním řádem svůj bezpodmínečný souhlas. 
2. Tento řád doplňuje platné právní předpisy k ochraně zdraví a bezpečnosH návštěvníků areálu a 
musí být bezpodmínečně dodržován. 

2 / NÁVŠTĚVNÍ DOBA AREÁLU 

Květen – Září: 7:00 – 21:00 hod. 
Říjen – Duben: 8:00 – 18:00 hod. 
 
SoučásF areálu je uzavřené venkovní koupaliště, parkoviště, 3D Bludiště, minigolf, areál vodního 
lyžování a dalších vodních sportů, vodní plocha zatopené pískovny s písečnou pláží.  
Dodržujte nařízení a doporučení všech těchto čásF areálu. 

• Venkovní koupaliště je uzavřené oplocením, vstup je povolen pouze po zaplacení na hlavní 
pokladně. 

• Součástí areálu je placené parkoviště o max. kapacitě 144 míst. Ceník parkoviště je uveden 
na webových stránkách provozovatele a na pokladnách. Pro velkorozměrová vozidla nad 3,5t 
(karavany, přívěsy) je vyhrazeno označené stání. Motorová vozidla parkujte tak, aby nebránila 
příjezdu a odjezdu ostatních návštěvníků a pouze ve vyznačených prostorech určených k 
parkování. Pro cyklisty je určené stání přímo u hlavního vchodu do venkovního koupaliště. Stání 
je nehlídané.  

• 3D Bludiště dle vlastního provozního řádu. 
• Areál hřiště minigolfu dle vlastního provozního řádu. 
• SoučásF areálu jsou pozemky, které jsou pronajaty soukromému provozovateli vodního 

vleku. Respektujte jeho pravidla a bezpečnostní podmínky užívání a pohybu v těchto 
prostorech.  

• Stávající písečná pláž je přístupná veřejnosH zdarma. Vodní plocha pískovny není určena ke 
koupání! 

Vstup do areálu a pohyb po areálu mimo návštěvní dobu je zakázán, pokud se v areálu nekoná 
společenská či kulturní akce. Po ukončení akce jsou návštěvníci povinni opusHt areál max. do 60 
minut od ukončení akce.  

3 / UŽÍVÁNÍ AREÁLU DUBICE 

Každý má právo vstupovat do veřejného areálu a užívat jej k rekreaci a odpočinku, a to způsobem a za 
podmínek stanovených Fmto návštěvním řádem. 
Každý návštěvník je povinen chovat se slušně a ukázněně tak, aby neohrožoval ostatní ani sám sebe. 
Návštěvníci jsou povinní neprodleně odstranit každé znečištění, které způsobili sami nebo které 
způsobily osoby nebo zvířata v jejich péči. Pohyb domácích zvířat v areálu je povolen pouze na vodítku 
(volný pohyb je zakázán).  
Provozovatel areálu nezodpovídá za škody vzniklé na majetku klienta. Nezodpovídáme za věci vnesené a 
odložené. 



V případě úrazu kontaktujte jakéhokoliv zaměstnance, lékárnička na drobné úrazy je k dispozici v budově 
pokladny venkovního koupaliště. 
V případě zjištění technických závad na jakémkoliv zařízení je klient povinen tyto závady hlásit 
provozovateli. 
Sociální zařízení veřejnosti je k dispozici z pravé strany objektů koupaliště. WC, sprchy a umývárny jsou 
placené.  
Ke sportování je možno využívat určená místa nebo volných travnatých ploch v areálu. Aktivita nesmí 
omezovat ostatní klienty. 
 

4/ V AREÁLU JE ZAKÁZÁNO 

• vstupovat do míst, která budou označena orientační tabulkou vstup zakázán 
• umisťovat prodejní, reklamní, informační nebo jiné poutače. Stejně tak obdobná zařízení 

s výjimkou zařízení provozovatele areálu nebo s povolením provozovatele areálu  
• přemísťovat lavičky, odpadkové koše, herní prvky a jiné vybavení areálu 
• odkládat odpady mimo odpadkové koše 
• stanovat, nocovat, rozdělávat a udržovat otevřené ohně 
• dopouštět se jednání, v jehož důsledku by mohlo dojít k poškození nebo znečištění areálu 
• trhat či jinak poškozovat rostliny, stromy a keře, vysazovat rostliny 
• vstupovat osobám, které jsou pod vlivem alkoholu nebo jiných omamných látek 

 

Tento návštěvní řád je v platnosti od 1. 6. 2024. 

Provozovatel: Sport Česká Lípa, p. o., Barvířská 2690, 470 01 Česká Lípa 
Odpovědná osoba: Jana Kobosilová, tel: 775 560 457 
 


